
   

 

Uchwała nr 183/22 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia Gminie Miastu Sierpc pomocy 
finansowej  
 
Na podstawie art. 18 pkt 20, w związku z art. 8a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 

1747, 1768 i 1964) oraz art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 

samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 1672, z późn. zm.1)) – uchwala się, co 

następuje:  

§ 1. 

W uchwale nr 105/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 12 lipca 2022 r. w sprawie 
udzielenia Gminie Miastu Sierpc pomocy finansowej w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Udziela się Gminie Miastu Sierpc pomocy finansowej, w formie dotacji celowej, 
w wysokości 1 670 100 zł na dofinansowanie realizacji zadania pod nazwą „Budowa sieci 
kanalizacji deszczowej w ulicach Księcia Wacława, Jaśka Pilika i Plac Chopina – III etap”.”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Sejmiku  
Województwa Mazowieckiego 

 
Marcin Podsędek 

 
  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1901 i 1927 oraz z 2022 r. poz. 646, 
655, 1116, 1265, 1730 i 1964. 



2 
 

Uzasadnienie 
 

W budżecie Województwa Mazowieckiego na 2022 r. zostały zaplanowane środki finansowe 
w wysokości 2 200 000 zł na dofinansowanie realizacji zadania pod nazwą „Budowa sieci 
kanalizacji deszczowej w ulicach Księcia Wacława, Jaśka Pilika i Plac Chopina – III etap”. 

W dniu 5 października 2022 r. Gmina Miasto Sierpc przesłała podpisane umowy z wykonawcami 
oraz pismem z dnia 12 października 2022 r. zgłosiła oszczędności w kwocie 529 900 zł. 

Zważywszy, że Gmina Miasto Sierpc 13 października 2022 r. zwróciła  Województwu 
niewykorzystaną część dotacji w kwocie 529 900 zł zasadnym jest dokonanie zmiany uchwały 
nr 105/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 12 lipca 2022 r. w sprawie udzielenia 
Gminie Miastu Sierpc pomocy finansowej, w zakresie kwoty udzielonej pomocy finansowej 
(1 670 100 zł). 


